

ДОГОВІР № 214

м. Кагарлик

" 11 " серпня 2022р.

Сторони:

Продавець ФОП Бойко Ярослав Якович в особі Бойка Ярослава Яковича, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця, з однієї сторони, та

Покупець Комунальне некомерційне підприємство Кагарлицької міської ради «Кагарлицька багатoproфільна лікарня» в особі директора Недолько Марії Миколаївни, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується передати належний йому товар у власність Покупцеві, а покупець зобов'язується прийняти товар згідно специфікацій №№ 1-20, що додаються.

1.2. Найменування товару згідно з класифікатором продукції та послуг ДК 021:2015 за кодами:

- 1) ДК 021:2015 44530000-4 - Кріпильні деталі на суму 211,00 грн без ПДВ;
- 2) ДК 021:2015 44810000-1 - Фарби на суму 7485,00 грн без ПДВ;
- 3) ДК 021:2015 44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами на суму 418,00 грн без ПДВ;
- 4) ДК 021:2015 44110000-4 - Конструкційні матеріали на суму 21628,00 грн без ПДВ;
- 5) ДК 021:2015 44830000-7 - Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники на суму 23823,00 грн без ПДВ;
- 6) ДК 021:2015 44510000-8 - Знаряддя на суму 560,00 грн без ПДВ;
- 7) ДК 021:2015 18140000-2 - Аксесуари до робочого одягу на суму 426,00 грн без ПДВ;
- 8) ДК 021:2015 31230000-7 - Частини електророзподільної чи контрольної апаратури на суму 60,00 грн без ПДВ;
- 9) ДК 021:2015 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби на суму 16,00 грн без ПДВ;
- 10) ДК 021:2015 14810000-2 - Абразивні вироби на суму 37,00 грн без ПДВ;
- 11) ДК 021:2015 24910000-6 - Клеї на суму 220,00 грн без ПДВ;
- 12) ДК 021:2015 30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне на суму 55,00 грн без ПДВ;
- 13) ДК 021:2015 44220000-8 - Столярні вироби на суму 2612,00 грн без ПДВ;
- 14) ДК 021:2015 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування на суму 485,00 грн без ПДВ;
- 15) ДК 021:2015 44520000-1 - Замки, ключі та петлі на суму 1570,00 грн без ПДВ;
- 16) ДК 021:2015 44920000-5 - Ванпаяк, гіпс і крейда на суму 2720,00 грн без ПДВ;
- 17) ДК 021:2015 44190000-8 - Конструкційні матеріали різні на суму 1024,00 грн без ПДВ;
- 18) ДК 021:2015 31510000-4 - Електричні лампи розжарення на суму 660,00 грн без ПДВ;
- 19) ДК 021:2015 31220000-4 - Елементи електричних схем на суму 124,00 грн без ПДВ;
- 20) ДК 021:2015 38420000-5 - Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів на суму 23,00 грн без ПДВ;

1.3. Сума договору 64 157,00 грн (шістдесят чотири тисячі сто п'ятдесят сім грн 00 коп.).

2. Зобов'язання сторін

2.1. Продавець зобов'язаний:

- у повному обсязі і відповідної якості передати товар покупцю, визначений цим Договором

2.2. Покупець зобов'язаний:

- прийняти товар від Продавця і здійснити за нього оплату в строк й порядку, передбачені цим Договором.

3. Здача - приймання товару

3.1. Здача-приймання товару провадиться уповноваженими представникам Покупця і Продавця по товарних накладних за місцезнаходженням Продавця.

3.2. Кількість та якість товару, що вказаний на накладній, перевіряється Покупцем, неякісний товар повертається Продавцеві для заміни.

3.3. Всі невідповідності по кількості товару фіксуються по накладній.

4. Порядок розрахунків

4.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування грошей на розрахунковий рахунок Продавця протягом 30 банківських днів з моменту отримання товару.

5. Відповідальність сторін

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством, штрафні санкції з будь-якої сторони можуть застосовуватись не нижче облікової ставки Національного Банку України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

5.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

5.3. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин). Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана не пізніше 5-ти календарних днів з дати настання таких обставин повідомити у письмовій формі іншу Сторону.

6. Строк дії Договору та інші положення

6.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами і діє до 31 грудня 2022 року.

6.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

6.3. Дострокове розірвання Договору можливе лише за письмовою згодою Сторін.

6.4. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

6.5. Сторони зобов'язуються належним чином виконувати вимоги ЗУ «Про захист персональних даних від 01.06.2010р. №2297-УІ. Сторони підтверджують, що підписанням цього Договору дають згоду на обробку персональних даних згідно чинного законодавства.

6.6. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.

Місцезнаходження та реквізити Сторін

«Продавець» ФОП Бойко Я.Я. 09201, м.Кагарлик вул. Паркова, 18/79 код 3080605286 р/р UA2538080500000000026008437617 АТ «Райффайзен банк Аваль» Код банку 380805 Тел.04573-5-13-56	«Покупець» КНП КМР «Кагарлицька багатoproфільна лікарня» Київська обл. м.Кагарлик вул.Паркова.10 р/р UA218201720344340003000021848 Держказначейська служба України в м. Києві Код банку820172 код ЄДРПОУ 01994416
--	---

ПІДПИСИ СТОРІН

«ПРОДАВЕЦЬ»

«М» серпня 2022 р.

Бойко Я.Я.

Я.Я. Бойко

«ПОКУПЕЦЬ»

«М» серпня 2022 р.



М.М. Недолько

М.М. Недолько

Додаток № 3 до договору № 214 від 11 серпня 2022 р.

Специфікація

Найменування товарів згідно з класифікатором продукції та послуг
ДК 021:2015 44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кіль-ть	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.
1.	Підложка 4 мм – 1 м	шт.	4	16,00	64,00
2.	Підложка 5 мм – 1 м	шт.	3	18,00	54,00
3.	Підложка 3 мм – 1 м	шт.	20	15,00	300,00
Всього без ПДВ					418,00

Продавець:

ФОП Бойко Я.Я.

Покупец:

КНП КМР «Кагарлицька багатoproфiльна
лiкарня»

Б.И. Бойко Бойко Я.Я.



М.М. Недолько